bâtiment residentiel à étage en blocs de ciment sous dalles d’une
superficie totale d’environ TROIS MILLE PIEDS CARRES (3,000
P2) soit DEUX CENT SOIXANTE DIX HUIT METRES CARRES
ET SOIXANTE ET ONZE CENTIEME DE METRE CARRE
(278.71 M2) érigé sur une portion de terrain de la contenance de
CENT QUARANTE HUIT METRES CARRES (148 M2) situé au
quartier de la Rivière du Rempart, lieudit Camp Carol, Grand Baie,
étant le Lot 81B du terrain de l’Etat, loué du gouvernement de la
République de Maurice. (PIN Number :-1305100051) The said
portion of land of ONE HUNDRED AND FORTY EIGHT SQUARE
METRES (148 M2), being held on lease from the Government of
Mauritius by Mr. NABEEBOCUS Mohammad Anwar as from the
06/08/2010 for the term of FORTY NINE AND A FRACTION
YEARS ensuing to expire on the 30/06/2060 as stipulated in the
State Land Lease Agreement made on the 19/10/2010 and